
[)Шщ Ш  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» 

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.п. Октябрьский

(Г  внесении изменений в Постановление администрации городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края от 01.11.2018 г. № 145 «Об утверждении 
муниципальной программы по формированию, проведению 
государственного кадастрового учета земельных участков городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края на 2021 -2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О 
Введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 
24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», 
Уставом городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края, администрация городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в постановление администрации городского поселения 
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района 
Хабаровского края от 01.11.2018 г. № 145 «Об утверждении муниципальной 
программы по формированию, проведению государственного кадастрового 
учета земельных участков городского поселения «Рабочий поселок 
Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 
2021-2025 годы» (далее -Программа) следующие изменения:

1.1 Строку 6 таблицы паспорта Программы, устанавливающую объемы 
и источники финансирования программы заменить строкой следующего 
содержания:

Объемы и источники 
финансирования программы

Общий объем финансирования программы: 
775,0 тыс. руб, в том числе по годам:

2021 год-0 ,0  руб.
2022 год -  175,0 тыс. руб.
2023 год -  200,0 тыс. руб.
2024 год -  200,0 тыс. руб.
2025 год -  200,0 тыс. руб.
Источники финансирования -  средства 
городского поселения «Рабочий

бюджета
поселок

0 0 0 6 2 5  s*s
Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино» ИНН 2709008941. 2022 г. Заказ 152, тираж 200 экз.



Октябрьский»
В ходе реализации Программы отдельные 
мероприятия, объемы и источники финансирования 
подлежат ежегодной корректировке на основе анализа 
полученных результатов и с учетом реальных 

________________________________ возможностей бюджетов всех уровней._______________

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного специалиста Костюк Ларису Викторовну.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных 
нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.


